平成 25 年 12 月 20 日

各  位

会 社 名 兼 房 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 渡 邉 將 人

（コード番号 5984 東証・名証第二部）

問合せ先 常務取締役 鈴 木  仁

 （ TEL．0587-95-2821 ）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年11月１日に公表いたしました平成26年３月期通期連結業績予想に関しまして、下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成26年３月期通期 連結業績予想の修正（平成25年４月１日 ～ 平成26年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

   百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

 前回発表予想（Ａ）  16,400 780 880 680 48.92

 今回修正予想（Ｂ）  16,400 780 880 230 16.55

 増  減  額（Ｂ－Ａ）  － － － △450

 増  減  率（％）  － － － △66.2

（ご参考）前期実績
（平成25年３月期）

 15,197 897 1,101 714 51.37

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、本日別途公表しております「土壌汚染改良工事による特別損

失の計上に関するお知らせ」のとおり、当社本社工場敷地内の一部土地において過去に埋め立て処分

した産業廃棄物による土壌汚染が判明したため、当社が処理すべき土壌改良工事費用の見積り額717

百万円を環境対策費として特別損失に計上することから、当期純利益を下方修正いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上